
 

Redigido por K.S.C.S. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

                            PORTARIA N. º 17.659 DE 05 DE MARÇO DE 2025. 

Nomeia MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA para 
cargo em comissão que indica e dá outras 
providências. 

  
RAFAEL LIMA FERNANDES, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e: 

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da 
República de 05 de outubro de 1988; 

 

R E S O L V E: 

 
Artigo 1º.  Nomear a Sra. MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA, a partir do dia 

05/03/2025, portadora do RG sob nº 58.337.659-9 e C.P.F. sob nº 480.281.578-66, para 
exercer as funções de ASSESSOR DE SERVIÇO, referência IX (nove) – Lei 5.909/2025  – 
Anexo III – Tabela de Referência, cargo de livre nomeação e exoneração pelo Prefeito 
Municipal. 

 
 

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação.   

 
 

Agudos, 05 de março de 2025. 
 
 
 

RAFAEL LIMA FERNANDES 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
A

F
A

E
L 

LI
M

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0C
8-

93
17

-8
81

A
-7

8E
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

0C
8-

93
17

-8
81

A
-7

8E
5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Publicado em: 05 de março de 2025 

Página 17 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1655 


